
 

 

OGGETTO: nomina commissione per la procedura relativa al bando di selezione per il 

conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di attività di 

integrazione e supporto alla didattica per le esigenze del Piano per l’Orientamento e il Tutorato 

(POT) 2023-2025 “TALENTI - POT DI ECONOMIA, MANAGEMENT E TURISMO” per l’anno 2025_ 

Avviso rep. 57/2025 del 14/04/2025  

IL DIRETTORE 

VISTO Il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. 

Avogadro”; 

VISTI i Decreti Ministeriali Prot. n. 1295 del 04/08/2023 e Prot. n. 1327 del 

10/08/2023, con i quali sono stati approvati e ammessi al finanziamento tutti 

i progetti PLS e POT presentati dall’Ateneo in partenariato con reti nazionali 

coordinate da differenti Atenei; 

VISTO  l’accordo di partenariato tra l’Università degli Studi di Torino e l’Università 

degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” in relazione al Piano 

per l’Orientamento e il Tutorato “TALENTI - POT DI ECONOMIA, 

MANAGEMENT E TURISMO”; 

VISTO l’Avviso Rep. 57/2025 del 14/04/2025 per il conferimento delle attività di 

integrazione e di supporto alla didattica, per l’anno 2025 nell’ambito del 

Progetto Orientamento e Tutorato “TALENTI- POT DI ECONOMIA, 

MANAGEMENT E TURISMO”; 

VISTA  la legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi; 

ACQUISITA la disponibilità delle interessate degli interessati; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione di selezione per la procedura relativa al bando per il conferimento 

mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di attività di integrazione e supporto 

alla didattica per le esigenze del piano per l’orientamento e il tutorato (POT) 2023-2025 “TALENTI 

- POT DI ECONOMIA, MANAGEMENT E TURISMO” per l’anno 2025 che risulta essere così costituita: 

 

▪  Prof.ssa Paola Zocchi con funzione di Presidente; 

▪  Prof.ssa Francesca Centrone; 

 

  

 



▪  Prof.ssa Giorgia Casalone; 

▪  Dott.ssa Manuela Adduci con funzione di Segretaria verbalizzante; 

▪  Prof. Ernesto Salinelli (supplente). 

 

La partecipazione alla suddetta commissione è a titolo gratuito. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI STUDI PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

(Prof. Massimo Cavino) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2025-05-05T11:22:11+0200
	IT
	Massimo Cavino




